DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDES

SOLICITADO: núcleo pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 09/08/2018

REDE Nº: 0330/2018
ASSUNTO:   CONVOCAÇÃO PARA A ORIENTAÇÃO TÉCNICA 6ª

EDIÇÃO DA FECEESP (FEIRA DE CIÊNCIAS DAS ESCOLAS
ESTADUAIS DE SÃO PAULO).

Senhores (as) Diretores (as)e Professores Coordenadores,

O Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Piracicaba,
nos termos da Resolução SE 62, de 11-12-17, convoca por 4 horas, os

professores abaixo relacionados indicados pelas Unidades Escolares

(Rede nº 309/2018) para participarem da Orientação Técnica 6ª Edição
da FeCEESP (Feira de Ciências das Escolas Estaduais de São Paulo).

UNIDADE ESCOLAR PROFESSOR RG

EE Dr Jorge Coury - PEI
Maria Beatriz P. de
Camargo 17.990.934-4

EE Ademar Vieira Pisco - PEI

Maria de Lourdes de

Oliveira 17 830382

EE Dr. Prudente - PEI Jorge Torres 21.156.756-5

EE Dr. Prudente - PEI João Valério Scremin 25285799-9

EE Augusto Saes Yara Beltrame 47083937-5

EE Dom Eduardo Milad Koaik

- PEI Leticie Rogerio 21795776-6

E E Prof. Antonio de Mello

Cotrim - PEI Maria Cristina Barone 14.941.774-3

EE Prof. Adolpho Carvalho -
PEI Renata Fernandes 34.187.982-4

EE Profª Mellita L. Brasiliense

– PEI

Lindaura Manoel Leme de

Souza 14.419.911-7

EE Prof.  José de Mello

Moraes - PEI Amalio Coelho Brienza 32177934-4

EE Mons. Jeronymo Gallo
_PEI Renan Costa de Negri 40958403-4

EE Profº Benedicto E.Costa -
PEI

Valdirene Coelho dos
Santos 213017283

EE Dom Aniger F. Maria
Melillo - PEI

Maria Cristina Delgado
Pinto  17571172 0

EE Aroldo Donizetti Leite -

PEI Christian Marcelo Perez 23.945.499-6

EEProf. Manassés E.Pereira -

PEI Gilberto João Beltrame  15612984

EE Prof. Francisco M. da
Costa - PEI Camila Pedroso Sgrigneiro 40 385 5925

EE Profa Carolina Mendes
Thame

Camila Huffenbaecher
Pinheiro 32755396-0

EE Dr. Antonio P. Almeida

Ferraz - PEI Aniele Maria Prato Fodra 6006548-9

EE Sud Mennucci - PEI
Janaina Maria Casarim
Poli 22376251-9

DATA: 15/08/2018 (Quarta feria)

HORÁRIO: 8h30

LOCAL: Diretoria de Ensino Região de Piracicaba (Rua João Sampaio,
666- Bairro São Dimas) – Sala 4

• Trazer impresso o regulamento da 6ª edição da FECEESP (em

anexo).

Atenciosamente,

PCNPs Luciana Victória e Marly Marsulo

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino